

ایا میشود قرص ماشین ظرفشویی را نصف کرد؟ روش استفاده



امروزه ماشین ظرفشویی را می‌توان یکی از پر کاربردترین اجزای آشپزخانه دانست که سبب سهولت و افزایش سرعت کار خانه می‌شود. یکی از چالش برانگیز موضوعات در مورد ماشین ظرفشویی انتخاب نوع شوینده و چگونگی استفاده از آن است که کارمین در ادامه قصد دارد به بررسی آن بپردازد. در این نوشتار به سوال آیا می‌شود قرص ماشین ظرفشویی را نصف کرد؟ پاسخ خواهیم داد.

بسیاری از افراد متخصص معتقدند بهترین شوینده برای ماشین‌های ظرفشویی قرص‌های مخصوص به آن است. قرص‌های ماشین ظرفشویی در کمترین زمان ظروفی تمیز و درخشان به شما تحویل می‌دهد.

شاید تاکنون دیده باشید که بسیاری از افراد به جای استفاده از قرص کامل ماشین ظرفشویی، از نصف قرص استفاده می‌کنند. چنین افرادی معتقدند نصف کردن قرص ماشین ظرفشویی فرقی در نتیجه پایانی ایجاد نمی‌کند. اگر برای شما هم جای سوال است که آیا می‌شود قرص ماشین ظرفشویی را نصف کرد؟ تا پایان مقاله با کارمین همراه باشید.

ایا میشود قرص ماشین ظرفشویی را نصف کرد؟ روش استفاده



نصف کردن قرص ماشین ظرفشویی درست است؟

بسیاری از افراد که برای شستن ظرفهای خود با کمک ماشین ظرفشویی از نصف قرص استفاده می‌کنند. اما سوالی که پیش می‌آید این است که آیا نصف کردن قرص ماشین ظرفشویی کار اصولی و درستی است؟ برای پاسخ به این سوال باید گفت بله شما می‌توانید به راحتی و بدون آسیب به ظرفشویی قرصها را نصف کنید.

نصف کردن قرص ماشین ظرفشویی سبب کاهش میزان ترکیبات و آنزیمهای موجود در آن نمی‌شود. بنابراین با وجود نصف کردن قرص قدرت پاک‌کنندگی حفظ می‌شود. با توجه به نکته گفته شده می‌توان گفت نصف کردن قرص ماشین ظرفشویی در مواقعی بسیار مفید است.

در مواقعی تعداد ظروفی که در ماشین قرار می‌دهید بسیار کم است، در چنین مواقعی می‌توانید با نصف کردن قرص ماشین ظرفشویی صرفه جویی کنید. این قرصها معمولاً دارای قیمت بالایی هستند و نصف کردن آنها از نظر اقتصادی نیز به صرفه است.

ایا میشود قرص ماشین ظرفشویی را نصف کرد؟ روش استفاده

توجه داشته باشید که قرص‌های موجود برای ماشین ظرفشویی دارای تنوع بالایی هستند و همه قرص‌ها را نمی‌توان نصف کرد. برای مثال قرص‌های ظرفشویی کوانتوم در دسته قرص‌هایی هستند که نباید آن‌ها را نصف کرد. توصیه می‌شود قبل از خرید حتماً اطلاعات لازم را کسب کنید تا موجب آسیب‌دیدگی به ماشین ظرفشویی خود نشوید. در صورت خرابی ماشین ظرفشویی خود می‌توانید به کارمین اولین و معتبرترین مرکز تخصصی لوازم خانگی در ایران اعتماد کنید.



چگونه قرص ماشین ظرفشویی را نصف کنیم؟

نصف کردن قرص‌های ماشین ظرفشویی ممکن است برای بسیاری کاری سخت و نشدنی باشد. این قرص‌ها دارای استحکام بالایی هستند و نمی‌توان آن‌ها را به راحتی و تنها با کمک دست نصف کرد.

برای نصف کردن قرص ماشین ظرفشویی کافی است از یک جسم تیز مانند چاقو یا کاتر کمک بگیرید. با وارد کردن فشار به قرص با کمک چاقو می‌توانید به راحتی قرص‌ها را نصف کنید. طریقه

ایا میشود قرص ماشین ظرفشویی را نصف کرد؟ روش استفاده

استفاده از نصفه قرص‌ها نیز مانند استفاده از قرص‌های کامل است. دقت داشته باشید که هرگز بعد از قرار دادن قرص در ماشین، نیم دیگر را در محیط رها نکنید تا اثرگذاری آن حفظ شود.

نگهداری مناسب از قرص ماشین ظرفشویی

در صورت نگهداری نامناسب از قرص‌های نصفه طولی نمی‌کشد که آن‌ها اثرگذاری خود را به مرور زمان از دست می‌دهند. با رعایت نکاتی ساده می‌توان قرص‌های ظرفشویی را به راحتی و برای مدت طولانی نگهداری کرد.

1. به هیچ عنوان قرص ماشین ظرفشویی را در معرض رطوبت قرار ندهید و تا جای ممکن در محیط خشک از قرص‌ها نگهداری کنید. رطوبت برای قرص ظرفشویی مضر است و سبب از بین رفتن خاصیت آن‌ها می‌شود.

2. قرص‌های نصفه را هیچ گاه در محیط و در معرض هوا قرار ندهید. برای نگهداری قرص‌های نصف شده حتماً از بسته‌بندی‌های محکم یا ظروف درب‌های بسته استفاده کنید.

3. از نگهداری قرص‌ها در دمای پایین خودداری کنید. این قرص‌ها از آن جا که در دمای بالا ایجاد شده‌اند، ممکن است در دمای پایین عملکرد خود را از دست بدهند. توصیه می‌شود به منظور حفظ این محصولات از قرار دادن قرص‌ها در محیط‌هایی مانند یخچال و فریزر، سنگ و کاشی‌ها خودداری کنید. قرص‌ها در بسیاری مواقع با معرض سرما قرار گرفتن می‌ترکند و سوراخ می‌شوند.

4. یکی از مهم‌ترین عامل‌های طول عمر بالای قرص ماشین ظرفشویی، اصل بودن آن است. از خرید قرص‌های ماشین ظرفشویی تقلبی شدیداً خودداری کنید. قرص‌های تقلبی علاوه بر طول عمر کوتاه، نمی‌توانند ظروف را به خوبی تمیز کنند. استفاده از چنین قرص‌هایی حتی ممکن است به مرور موجب آسیب‌دیدگی ماشین ظرفشویی شما شود.

ایا میشود قرص ماشین ظرفشویی را نصف کرد؟ روش استفاده



تعمیرات تخصصی ماشین ظرفشویی

اگر ماشین ظرفشویی شما دچار مشکل شده است و به دنبال مجموعه‌ای معتبر و حرفه‌ای هستید، مجموعه کارمین برای شما بهترین انتخاب است. کارمین یکی از معتبرترین مجموعه‌ها در زمینه تعمیرات لوازم خانگی به خصوص ماشین ظرفشویی است.

شما می‌توانید با تماس با راه‌های ارتباطی این مجموعه در کمترین بازه زمانی به تعمیر ظرفشویی خود پردازید. در صورت وجود هر گونه مشکل یا نیاز به دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانید با تیم پشتیبانی مجموعه ما تماس حاصل فرمایید تا به خوبی راهنمایی شوید. این مرکز سعی داشته برای رضایت حداکثری مشتریان خود علاوه بر ارائه بهترین خدمات، قیمت خود را در مناسب‌ترین حالت ممکن نگه دارد.

KARMIN
HOME APPLIANCES SERVICES